
Schulbusplan 

Linie 429 
  
Fahrt 3 und 7 werden zusammen gelegt zu einer Fahrt, die generell an Schultagen 
  
13:45 Uhr ab Jöhstadt, Markt 
13:57 Uhr ab Bärenstein, Grundschule 
14:17 Uhr an Oberwiesenthal, Am Bahnhof 
14:19 Uhr an Oberwiesenthal, Markt    verkehrt. 
  
Dazu kommt die neue Fahrt: 
  
11:45 Uhr ab Jöhstadt, Markt 
11:57 Uhr ab Bärenstein, Grundschule 
12:17 Uhr an Oberwiesenthal, Am Bahnhof 
12:19 Uhr an Oberwiesenthal, Markt       
Damit kann die Fahrt 13 der Linie 411 entfallen. Sollte in der B-Woche mittwochs die 
Kapazität nicht ausreichen können wir die Firma Küchler mit einsetzen. 
  
Die Fahrt 9 verkehrt dann nur noch montags und dienstags 
  
15:35 Uhr ab Jöhstadt, Markt 
15:47 Uhr an Bärenstein, Rathaus 
16:05 Uhr an Oberwiesenthal, Am Bahnhof 
  
Info GS Bärenstein 
  
Die Fahrten 17 und 19 der Linie 411 verkehren wie gehabt 
  
12:53 Uhr ab Bärenstein, Grundschule 
13:13 Uhr an Oberwiesenthal, Am Bahnhof 
13:15 Uhr an Oberwiesenthal, Markt 
  
Nach der 4. Std. von Jöhstadt in Richtung Mildenau, Arnsfeld, Steinbach: 
  
Die Schüler nutzen die Fahrt 13 der Linie 430 
  
11:45 Uhr ab Jöhstadt, Markt 
11:54 Uhr an Königswalde, Unterdorf 
Weiterführung nach 
12:00 Uhr an Mildenau, Schule → umsteigen in die Fahrt 9 der Linie 431 
12:04 Uhr an Mildenau, Sportplatz 
12:06 Uhr an Mildenau, Tankstelle 
12:09 Uhr an Mildenau, Textilhaus 
12:10 Uhr an Mildenau, Gasthof 
12:11 Uhr an Mildenau, Mitte 
12:13 Uhr an Mildenau, Abzweig Königswalde 
12:14 Uhr an Mildenau, Oberdorf 
12:15 Uhr an Mildenau, Dorfstraße 
12:19 Uhr Neugrumbach, Wendeschleife 



  
Fahrt 9 der Linie 431 
 
12:02 Uhr ab Mildenau, Schule 
12:12 Uhr an Arnsfeld. Kirche 
12:23 Uhr an Steinbach, Wendeschleife 
 
Gültig ab 21.08.2023 
 


